
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 25. oktobrī  Nr. 460 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 16, 2. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 49 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra 

lēmumu Nr. 477 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu optimizācijas pabeigšanu un Jūrmalas sociālo pakalpojumu 

centra “Jaundubulti” funkciju nodošanu”, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas darba 

grupas amatu saimju noteikšanai 2022. gada 4. oktobra atzinumiem Nr. 17-18/30, Nr. 17-

18/31 un Nr. 17-18/32, 2022. gada 6. oktobra atzinumiem Nr. 17-18/33 un Nr. 17-18/34, 

Jūrmalas dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūcijas darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

1.1. Lēmuma 11. pielikumā (Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 

darbinieku skaita saraksts): 

1.1.1. Izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

4. Skolotājs logopēds 1,00 970 970 

1.1.2. Izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

6. Lietvedis 1,00 896 896 

1.1.3. Izteikt 12. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

12. Apkopējs 1,00 500 500 

1.1.4. Likvidēt 13. amata vienību – Ēkas un teritorijas dežurants. 



 

2 

1.2. Lēmuma 14. pielikumā (Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra darbinieku 

skaita saraksts) izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

1. Direktora vietnieks 1,00 1065 1065 

1.3. Lēmuma 15. pielikumā (Jūrmalas Sporta skolas darbinieku skaita saraksts) izteikt  

1. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

1. 
Direktora vietnieks izglītības 

jomā 
2,00 1449 2898 

1.4. Lēmuma 17. pielikumā (Jūrmalas Kauguru vidusskolas darbinieku skaita 

saraksts): 

1.4.1. Izteikt 8. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

8. Apkopējs 11,00 500 5500 

1.4.2. Likvidēt 11. amata vienību – Veļas mazgātājs. 

1.4.3. Papildināt ar 21.  punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

21. Skolotājs logopēds* 0,60 970 582 

1.5. Lēmuma 20. pielikumā (Jūrmalas Mākslas skolas darbinieku skaita saraksts) 

izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

1. 
Direktora vietnieks (izglītības 

jomā) 
1,00 1165 1165 

1.6. Lēmuma 21. pielikumā (Jūrmalas Mūzikas vidusskolas darbinieku skaita saraksts 

izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

1. 
Direktora vietnieks (izglītības 

jomā) 
1,00 1165 1165 

1.7. Lēmuma 23. pielikumā (Pumpuru vidusskolas darbinieku skaita saraksts): 

1.7.1. Izteikt 16. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

16. Dežurants 2,45 619 1517 

1.7.2. Izteikt 25. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

25. 
Pagarinātās dienas grupas 

skolotājs 
3,25 900 2925 

1.8.  Lēmuma 32. pielikumā (Jūrmalas Kultūras centra darbinieku skaita saraksts): 

1.8.1. Izteikt 27. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. Amata nosaukums Skaita Algas likme Amatalga 



 

3 

k. vienības (euro) (euro) 

27. 
Koncertmeistars (BTDK 

“Zītariņi”) 
0,375 896 336 

1.8.2. Izteikt 37. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

37. Aušanas studijas vadītājs 0,55 896 493 

1.8.3. Papildināt ar 38. 1  punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

38. 1  Koklētāju ansambļa vadītājs 0,30 896 269 

1.8.4. Papildināt ar 41. 1   šādā redakcijā:   

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

41. 1  
Repetitors (VPDK 

“Jūrmaldancis”) 
0,25 896 224 

1.8.5. Izteikt 44. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

44. Kasieris 0,50 722 361 

1.8.6. Izteikt 47. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

47. Garderobists 0,50 500 250 

1.8.7. Likvidēt 49. amata vienību – Projektu vadītājs. 

1.8.8. Izteikt 71. punktu un 72. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

71. 
Vidējās paaudzes deju kolektīva 

“Vēlreiz” vadītājs 
0,55 896 493 

72. 
Vidējās paaudzes deju kolektīva 

“Vēlreiz” repetitors 
0,50 896 448 

1.8.9. Izteikt 78. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

78. 
Koncertmeistars (VPDK 

“Vēlreiz”) 
0,425 896 381 

1.9. Lēmuma 33. pielikumā (Jūrmalas valstspilsētas administrācijas darbinieku skaita 

saraksts): 

1.9.1. Likvidēt 15.  un 16. amata vienību – Lietvedis. 

1.9.2. Izteikt 16. 1  punktu šādā redakcijā: 

Nr.p. 

k. 
Amata nosaukums 

Skaita 

vienības 

Algas likme 

(euro) 

Amatalga 

(euro) 

16. 1  
Apmeklētāju apkalpošanas 

vecākais speciālists 
7,00 1287 9009 

1.9.3. Likvidēt 17. amata vienību – Apmeklētāju apkalpošanas speciālists. 



 

4 

1.10. Izslēgt 34. pielikumu – Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs “Jaundubulti” 

darbinieku skaita saraksts. 

2. Lēmuma 1.1. punkts, 1.4. punkts, 1.7. punkts un 1.9. punkts stājas spēkā 2022. gada 

1. novembrī, izņemot 1.1.4.  apakšpunktu, kurš stājas spēkā 2022. gada 1. decembrī. 

3. Lēmuma 1.2. , 1.3. , 1.5.  un 1.6. punkts piemērojams ar 2022. gada 1. oktobri. 

4. Lēmuma 1.8. un 1.10. punkts stājas spēkā 2023. gada 1. janvārī.  

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


